
Viso (VB+SB)
iš valstybės 

biudžeto (VB)

iš savivaldybės 

biudžeto    (SB)

470808,00 303738,00 167070,00 11986,00 482794,00 79

1 AKMENĖS RAJONO 3697 2197 1500 110 3807 3

2 ALYTAUS MIESTO 7243 5743 1500 287 7530 2

3 ALYTAUS RAJONO 3539 2831 708 142 3681 1

4 ANYKŠČIŲ RAJONO 3397 2717 680 136 3533 1

5 BIRŽŲ RAJONO 3353 2682 670,5 134 3487 2

6 DRUSKININKŲ 2690 2152 538 108 2798 2

7 JURBARKO RAJONO 3635 2908 727 145 3780 1

8 KAIŠIADORIŲ RAJONO 4148 3318 830 166 4314 2

9 KALVARIJOS 2193 1193 1000 60 2253 1

10 KAUNO MIESTO 156949 56949 100000 1571 158520 11

11 KAUNO RAJONO 12594 9445 3149 472 13066 4

12 KĖDAINIŲ RAJONO 6475,00 5175 1300 259 6734,00 3

13 KLAIPĖDOS MIESTO 21282,00 16282 5000 814 22096,00 4

14 KLAIPĖDOS RAJONO 7140 5640 1500 282 7422 1

15 KUPIŠKIO RAJONO 2423 1923 500 96 2519 1

16 LAZDIJŲ RAJONO 2695 2156 539 108 2803 1

17 MARIJAMPOLĖS 7535 6025 1510 301 7836 1

18 MAŽEIKIŲ RAJONO 7279 5779 1500 289 7568 1

19 MOLĖTŲ RAJONO 2490 1992 498 100 2590 1

20 PAKRUOJO RAJONO 2764 2211 553 111 2875 1

21 PANEVĖŽIO MIESTO 12344 9875 2469 494 12838 3

22 PASVALIO RAJONO 3401 2701 700 135 3536 1

23 RADVILIŠKIO RAJONO 5045 4036 1009 202 5247 1

24 RASEINIŲ RAJONO 4523 3618 905 181 4704 2

25 RIETAVO 1049 839 210 42 1091 1

26 ROKIŠKIO RAJONO 4149 3319 830 166 4315 1

27 ŠAKIŲ RAJONO 3916 3133 783,25 157 4073 2

28 ŠIAULIŲ MIESTO 44848 35878 8970 543 45391 5

29 ŠIAULIŲ RAJONO 5477 4381 1096 219 5696 2

30 ŠILALĖS RAJONO 3648 2806 842 129 3777 1

31 ŠVENČIONIŲ RAJONO 3321 2657 664,25 133 3454 1

32 TELŠIŲ RAJONO 5679 4543 1136 227 5906 1

33 TRAKŲ RAJONO 19317 15453 3864 174 19491 1

34 UKMERGĖS RAJONO 4775 3815 960 191 4966 1

35 UTENOS RAJONO 8010 5510 2500 210 8220 2

36 VARĖNOS RAJONO 3035 2428 607 121 3156 1

37 VILNIAUS MIESTO 72142 57342 14800 2867 75009 8

38 VISAGINO 2608 2086 522 104 2712 1

Pastaba: VB - valstybės biudžetas, SB - savivaldybės biudžetas

VISO

Finansuojamų 

projektų skaičius

2017 m. NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS PER KŪNO KULTŪRĄ IR SPORTĄ PROJEKTAMS SKIRTOS LĖŠOS PAGAL 

SAVIVALDYBES (eurais)

Eil. 

Nr.
Savivaldybės pavadinimas

Skirta projektams finansuoti

Skirta savivaldybių 

administracijoms 

projektams 

administruoti (VB)

Skirta       IŠ 

VISO 

(VB+SB)


